התסקיר יוגש עד תאריך 4.8.25. הדיון הקבוע למחר, 11.6.25 מבוטל ויתקיים לאחר קבלת התסקיר בתאריך

10.8.25 בשעה 09:00 בפניי. הנאשם יוזמן לדיון משב"ס.
המזכירות תודיע לשירות המבחן ותעקוב אחר קבלת התסקיר במועד.

המזכירות תעדכן יומן ותודיע לב"כ הצדדים ולשב"ס.
ניתנה היום, י"ד סיוון תשפ"ה, 10 יוני 2025, בהעדר הצדדים.